Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оь 2019 й. № А \ ^  “ Х'Ь» -  2019 г.

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
муниципального недвижимого имущества сельского поселения Буздякский

сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона «О защите
конкуренции» № 135-ФЭот 26.07.2006 года, приказа Федеральной
антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения
Буздякский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального
недвижимого имущества сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан:

-  нежилое помещение №2 на первом этаже одноэтажного кирпичного
нежилого здания, расположенного по адресу: с. Буздяк, ул. Ленина, 7,
площадью 65,8 кв.м.
2. Организатором аукциона определить Комитет по управлению

собственностью Минземимущества РБ по Буздякскому району.
3. Комитету по управлению собственностью Минземимущества РБ по

Буздякскому району разработать аукционную документацию в
установленном законом порядке.

4. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на право
заключения договора аренды муниципального имущества на сайте
ут\у.1огш.еоу.ги и на официальном сайте сельского поселения Буздякский
сельсовет в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за

/ У .